anular el certificado o título de que se trate, siguiendo 

el procedimiento señalado en la Ley. ARTICULO ONCE .- FORMA 

DE LOS TITULOS.- Los certificados provisionales y títulos 

de acciones contendrán los requisitos determinados en los 

artículos CIENTO OCHENTA (180) y CIENTO OCHENTA Y NUEVE 

(189) de la Ley de Compañías. Cada título podrá 

representar una o más acciones. ESPITULO TERCERO.- 

ACCIONISTAS Y REPRESENTACION.- ARTICULO DOCE.- DERECHOS.- 

Los accionistas gozarán de los derechos que les concede la 

ley de compañías, los presentes estatutos y los que